
Mikroviļņu tvaika
sterilizators

SCF271/06

Īpaši ātrs un ērts
Sterilizē 6 pudelītes 2 minūšu laikā*

Philips Avent mikroviļņu tvaika sterilizators ir viegls un kompakts, tādēļ tas ir lieliski piemērots gan izmantošanai

mājās, gan ārpus tām. Saturs tiek saglabāts sterils līdz pat 24 stundām, ja vāks netiek atvērts.

Īpaši ātrs un ērti lietojams

Vienkārši uzpildiet ūdeni, piepildiet un ievietojiet mikroviļņu krāsnī

Kompakts un viegls

Ērts ceļošanai. Piemērots gandrīz visām mikroviļņu krāsnīm.

Drošs, viegli lietojams

Saturs ir sterils līdz pat 24 stundām, ja sterilizators netiek atvērts

Efektīva sterilizācija

Papildu aizsardzība, izmantojot dabisku tvaika sterilizāciju

Droša un vienkārša lietošana

Sānu fiksatori droši noslēdz vāku



Mikroviļņu tvaika sterilizators SCF271/06

Specifikācijas

Svars un izmēri

Izmēri: 166 (A), 280 (P), 280 (G) mm

Svars: 740 g

Izcelsmes valsts

Anglija

Kas ir iekļauts

Mikroviļņu tvaika sterilizators: 1 gab.

Airflex barošanas pudelīte (260 ml / 9 unces):

1 gab.

Airflex barošanas pudelīte (125 ml / 4 unces):

1 gab.

Īpaši mīksts lēnas plūsmas knupītis: 1 gab.

Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 1 gab.

Jaundzimušā knupis: 1 gab.

Standziņas: 1 gab.

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 9.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

